TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

ĐẠI HỌC NĂM 2021

Số:         /ĐHQT-HĐTSĐH

V/v kết quả thí sinh đăng ký xét tuyển
thẳng và ưu tiên xét tuyển theo quy định

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2021

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

   Căn cứ danh sách thí sinh đăng ký xét tuyển thẳng và ưu tiên xét tuyển năm 2021

do Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh gửi về trường Đại học Quốc tế, Nhà

trường xin thông báo kết quả như sau:

TT Họ tên Ngày sinh Kết quả Ghi chú

1.  Nguyễn Hoàng Anh 12/12/2003 Trúng tuyển
Học bổng toàn phần

năm 1,2

2.  Nguyễn Thanh Thảo Ly 29/12/2003 Trúng tuyển
Học bổng toàn phần

năm 1,2

3.  Nguyễn Minh Trí 17/09/2003 Trúng tuyển
Học bổng toàn phần

năm 1,2

4.
Nguyễn Ngọc Uyên

Phương
21/01/2003 Trúng tuyển

Đề nghị Quý Sở thông báo để thí sinh biết kết quả. Đồng thời, để được chính thức

trúng tuyển, em phải tốt nghiệp trung học phổ thông, nộp bản chính giấy chứng nhận đạt

giải và làm thủ tục xác nhận nhập học trước ngày 10/8/2021.

Thí sinh tra cứu kết quả và xem hướng dẫn thủ tục nhập học tại trang web:

https://ketquaxt.hcmiu.edu.vn/

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐTĐH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG
Trần Tiến Khoa

		2021-07-27T13:27:23+0700

		2021-07-27T14:28:45+0700

		2021-07-28T09:25:31+0700

		2021-07-28T14:08:04+0700

		2021-07-28T14:08:24+0700

		2021-07-28T14:08:43+0700

		2021-07-28T14:09:09+0700